1

國立岡山高級農工職業學校 109 學年度第 2 學期期末校務會議紀錄

時    間：中華民國 110 年 6月 25 日 (原定會議時間)

地    點：本校 (因疫情採公告書面資料，無召開實體會議)

主    席：張校長福祥                                     紀錄:陳培玲

出席人員：本校校務會議組織成員 (應出席人數：162 人，簽到略)

壹、109 學年度第 2學期期初校務會議決議事項追蹤管制情形
（請參閱會議資料第 1-3 頁）

貳、秘書報告（請參閱會議資料第 4頁）

參、主席報告（略）

肆、各處室工作報告

一、教務處工作報告（請參閱會議資料第 5-29 頁）

二、學務處工作報告（請參閱會議資料第 30-70 頁）

三、總務處工作報告（請參閱會議資料第 71-73 頁）

四、實習處工作報告（請參閱會議資料第 74-90 頁）

五、輔導室工作報告（請參閱會議資料第 91-97 頁）

六、圖書館工作報告（請參閱會議資料第 98-108 頁）

七、人事室工作報告（請參閱會議資料第 109-112 頁）

八、主計室工作報告（請參閱會議資料第 113-119 頁）

九、進修部工作報告（請參閱會議資料第 120-129 頁）

2

伍、提案討論

案由一：本校 109 學年度第 2 學期暑假行事曆（草案），請討論。（請參閱

會議資料第 130-132 頁）

提案單位：教務處、進修部

決議：因全國疫情警戒第三級延長至 6月 28 日，全國停止到校上課至 7月

2日，故 6月 25 日校務會議暫停召開。經 6月 7日行政會議決議，

暑假行事曆依行政會議討論修正後通過並公告。

陸、臨時動議 (無)

柒、散會 (無)